
KNMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAI\ TINGGI
T'NTVI RSITAS BRAWIJAYA

FAKULTAS ILMU ADMINISTRASI
Jl. MT. llaryono 163, Malang 65145, Indonesia

Telp. : +62-341-553737, 568914, 558226 Fax : +{2341-558227

hftp://fia.ub-ac-id E.nail: fia@ub.ac.id

PENGUMUMAN JADWAL UJIAN SKRIPSI
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HARI

TAN6GAL

TEMPAT

Administrasi Bisnis

Rabu
28 Desember 2016
LANTAI 6GEDUNGBFIA.UB

MAJETIS I MAJELIS II MAJEIIS III MAJELIS IV

,8.00-09.30 : BAYUADITYANUGRAHA

{lM : 10503021X1111058

1 M. SOE'OED HAKAM, Drs, M.Si

2 HERU SUSILO, Drs, MA

3 M.ALMUSADIEQ,DT.MBA

4 ARIK PRASETYA, S.Sos, M.si, Ph.D

VAMA : FAISALAI(BAR

VIM : 125030807111014

1 DJAMHUR HAMID, Dr, DIP.BUS, M.Si

2 TOPOWUONq Drs, M.Si.

3 HAMIDAH NU, Dr., S.5OS. M.Si

4 M. IQBAL, S.Sos, MlB, DBA

NAMA : EKAANDINIPUSPITASARI

NIM : 125030800111032

1 YUSRI ABDILLAH, Ph.D

2 ARI DARMAWAN, DT, MAB

3 SUNARTI, Dr, S.SO5, MAB

4 EDRIANA PANGESTUTI, DBA

\IAMA : IVANA KUBROWATI

VIM : 125030207111113

1 ACHMAD FAUZI DH, Prof. Drs, MA

2 EDY YULIANTO, Dr,Drs, M.P.

3 M. KHOLID MAWARDI, Ph.D

4 RIZAL ALFISYAHR, SE, MM

]9.30-11,0O {AMA : I(AHFIARDI FAJRI

{lM : 1150302d)111150

1 HAMIDAH NU, Dr., S,SOS. M.Si

2 ARIK PRASETYA, S.Sos, M.Si, Ph.D

3 DJAMHUR HAMID, Dr, D|P.BU5, M.Si

4 HERU SUSILO, Drs, MA

VAMA :

vtM :

1

2

3

4

NAMA : ENNEMOUKA

NIM :1250!|0807111004
1 YUSRI ABDIILAH, Ph.D

2 EDRIANA PANGESTUTI, DBA

3-TOPOWUONO, Drs, M.Si.

4 ARI DARMAWAN, DT, MAB

\IAMA : NURUTKHAYATIN
\llM : 115030201111110

1 EDYYULIANTO, Dr,Drs, M.P.

2 M. KHOLID MAWARDI, Ph.D

3 ACHMAD FAUZI DH, PTof. DTS, MA

4 SUNARTI, Dr, S.SOS, MAB

1.1.00.12.30 {AMA : ANDIXA DWI PUIRA PAMUNGru
{lM : 125030201111016

1 DJAMHUR HAMID, Dr, DIP.BUS, M.Si

2 ARIK PRASETYA, S.Sos, M.Si, Ph.D

3 M.ALMUSADIEQ,DT,MBA

4 M.sOE'OED HAKAM, Drs, M.Si

\IAMA : BUI.KY MUHAMMAD MAHARSA

vlM : 135030207111003

1 M. IQBAL S.Sos, MlB, DBA

2 M. KHOLID MAWARDI, Ph.D

3 BRILLYANES SANAWIRI, SAB, MBA

4 RIZALALFISYAHR, SE, MM

\AMA : ANDRIIRICAHYA
\lM : 125030801111001

1 YUSRI ABDILLAH, Ph.D

2 TUCHMAN HAKIM, S.Si, M.Agr.Sc, Ph.d

3 EDY YULIANTO, Dr,Drs, M.P.

4 HAMIDAH NU, Dr., S.SOS. M.Si

\IAMA

vtM

1

2

3

4

t2.:10-14.00 NAMA

4

NIM

1

2

3

NAMA

NIM

1

2

3

4

INAMA : FAIARRASYIIDI HIDAYAT

lrurrur :11503o80o111009
I

| 1 YUsRr ABDTLLAH, Ph.D

| 2 LUCHMAN HAKTM, S,Si, M.Agr.Sc, Ph.d

| 3 DJAMHUR HAMID, Dr, DIP.BUS, M.Si

| 4 EDY YULIANTO, Dr,Drs, M.P,

1

2

3

4

\AMA
\ltM

* SET UA p€SERTA DIWAJIBI(AN lrEt{BUAT LEiIBAR KESANGGUPAN PENGUJL DIKUIIpULKAN PAUNG LAIIIBAT HARI RAAU, 2t DESEITBER mt6
,r SEMUA PESERTA MENYIAPKAN POWERPOINT DALAM 2 BAHASA, BAHASA INDONESIA DAN BAHASA INGGRIS

2 SEMUA PESERTA UJIAN DIWAJIBKAN HADIR MINIMAL t5 MENIT SEBELUM PUKUL OE,OO

3 SEMUA pEsERrA UJ|AN DIWAJ|BKAN ilEMBUAT BERTTA ACARA UJIAN, IKHTISAR HASIL NILAI UJIAN, NILAI UJIAN SKRIPSI, DAN KARTU SARAMREVISI DAN

DIKUMPULKAN KE JURUSAN ADl,l, BISNIS PALING LAMBAT: SELASA, 27 DESEMBER 2016 JAM 14"00

4 PAIGIAN PESERTA UJIAN: ATAS PUTIH, BAWAH HITAM (PUTRI PAKE ROK DIBAWAH LUTUT}, BERDASI MENGGUNAMN JAKETALMAMATER

5 Houon unur t SELAKU KETUA MAJELIs pENGUJI

6 SEMUA DOSEN PENGUJI DIl-tARAP HADIR TEPAT WAKTU, JIKA BERHALANGAN HADIR SEGERA MEMBERITAHU KE JURUSAN / PRODI

7 BERITA ACARA MENGGUNAKAN FORMAT LAIIIA -LOGO BARU (KEMENTERIAN PENDIDIKAN DIGANTI KEMENTERIAN RISET
TEKNOLOGI DAN PEND]DIKAN TINGGD

I

MALANG, 19 DESEMBER 2016
AN. DEKAN

I(ETUA JURUSAN ADM. B]SNIS

ub. Sekretaris

Mohammad lqbal, S.Sos, MlB, DBA

NtP. 19780210 2005011002

;-


